
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

141

299

15

51

11

151

99

32

57

Name

RAMON FRANÇA

FELIPE ALVES LEGARREA

EDUARDO DE LAVI

ALEXANDRE PRIMO PEREIRA

JAILSON SILVA

FABIO LANA

FABIANO MAICLIM SCHIER

JORGE LUIZ DO ROSARIO

PAULO KRUTZSCH JR

Laps

9

9

9

9

9

9

8

8

6

Diff

1.056

15.855

34.899

39.138

1:26.292

1 Lap

1 Lap

3 Laps

Total Tm

14:19.331

14:20.387

14:35.186

14:54.230

14:58.469

15:45.623

14:40.603

16:03.936

9:08.998

Best Tm

1:41.833

1:42.640

1:44.947

1:46.815

1:46.993

1:50.373

1:57.565

2:13.208

1:42.512

Cidade

TUBARÃO

ITAPEMA

JOAÇABA

SAO JOSE

CAMBORIU

BRUSQUE

JOINVILLE

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

PREF. ITAPEMA/XAVIER MOTOS/ITAPEMA ALUMINIOS/DASH

COMERCIAL ODONTOMÉDICA

CASA DAS ROÇADEIRAS/FELIPE RODAS/ BETO MOTOS

SUPER 1,99

REZITEXTIL, PROVISOR E SANTA CATARINA CONVÊNIO, INFOHARD

ACADEMIA RITMO

M-JOR MECANICA AUTOMOTÍVA

HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 2ª Etapa
Nacional

Corrida

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:55:38

São José - Potecas 1,500 Km

05/04/2009 15:40


